
                       ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ           

              АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАТИ 
 

ПРИКАЗ 
 
16.11.2022 с. Пичаево    № 228 

 
Об утверждении образца грамот победителей и призеров для награждения 

по итогам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2022-2023 учебном году 
 

В соответствии с Порядком о проведении всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждения 

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании 

приказа отдела образования администрации Пичаевского района от 

16.08.2022 №165 «Об организации проведения школьного и муниципального  

этапов  всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году на 

территории Пичаевского района», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить образец грамот победителя муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году 

согласно приложению №1 к настоящему приказу. 

 2.Утвердить образец грамот призёра муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году согласно 

приложению №2 к настоящему приказу. 

 3.Главному специалисту отдела образования администрации района 

Л.В. Ляпиной обеспечить заполнение и выдачу грамот по итогам 

олимпиады муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников. 

 4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

главного специалиста отдела образования администрации района Л.В. Ляпину. 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации района:   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Т.Н. Свищёва 



  Приложение №1 

 УТВЕРЖДЕНО: 

приказом отдела образования 

 администрации Пичаевского района       

от 16.11.2022 № 228 

 

 

 
 

НАГРАЖДАЕТСЯ 

 

 
(Ф.И.О), 

обучающий (-ая) ся_____ класса 

_________________________________________ 

наименование общеобразовательной организации 

 
ПОБЕДИТЕЛЬ 

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

___________________________________ 

по общеобразовательному предмету 

 

Приказ отдела образования 

 администрации Пичаевского района 

от __.__.2022 г. 

 

 дата проведения: __.__.2022 г. 

 

 

  

Начальник отдела образования  

администрации Пичаевского района                                    Т.Н. Свищёва 

 

 

Серия ПО МЭ _/_                                        Регистрационный номер: № ____ 



 

 Приложение №2 

 УТВЕРЖДЕНО: 

приказом отдела образования 

 администрации Пичаевского района 

от 16.11.2022 №228  

 

 

НАГРАЖДАЕТСЯ 

 

 
(Ф.И.О), 

обучающий (-ая) ся_____ класса 

_________________________________________ 

наименование общеобразовательной организации 

 
ПРИЗЁР 

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

___________________________________ 

по общеобразовательному предмету 

 

Приказ отдела образования 

администрации Пичаевского района 

от __.__.2022 г. 

 

 дата проведения: __.__.2022 г. 

 

 

  

Начальник отдела образования  

администрации Пичаевского района                                    Т.Н. Свищёва 

 

 

Серия ПО МЭ _/_                                        Регистрационный номер: № ____ 


